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

TERVETULOA HERVANTAAN!

Sivun 7 havainnekuvat:

	 Havainnekuva asunnosta A50. 

	 Havainnekuva asunnosta  A47.

	 Havainnekuva asunnosta A38.

Hervannan Portti toivottaa sinut tervetulleeksi Hervantaan, sillä se 
sijaitsee kaupunginosan sisääntuloväylän välittömässä läheisyydessä. 
Hervannassa on ihmisen hyvä olla, siitä pitävät huolen arjen kiireitä 
maadoittava luontoyhteys ja monipuoliset lähipalvelut kuten kaupat ja 
ravintolat sekä oppilaitokset aina koulupolun alkumetreiltä  
korkea-asteelle saakka.

Asunto-osakeyhtio Hervannan Portti.
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Havainnekuva huoneistosta A49.

9



T
O

N
T

IN
R

A
J
A

AJO

HALLIIN

T
O

N
T

IN
 R

A
J
A

AJO

AUTOHALLIIN

T
O

N
T

IN
 R

A
J
A

KULKU

PIHAKANNELLE
AJO

AUTOHALLIIN

JULKISIVUT

JULKISIVU ITÄÄN (TIETEENKATU)

JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU LÄNTEEN (SISÄPIHA)

JULKISIVU ETELÄÄN

TO
N

TI
N

 R
A

JA

AJO
HALLIIN

TO
N

TI
N

 R
A

JA

AJO
AUTOHALLIIN

TO
N

TI
N

 R
A

JA

KULKU
PIHAKANNELLE

AJO
AUTOHALLIIN

JULKISIVUT

Länteen (sisäpiha)

Etelään Pohjoiseen

Itään (Tieteenkatu)

ASUNTO OY TAMPEREEN        HERVANNAN PORTTI

10



HUONEISTO HUONEISTO-
TYYPPI

PINTA 
-ALA m2

SIJAINTI

A01 LIIKETILA 41,5 1. KERROS

A02 LIIKETILA 43,5 1. KERROS

A03 LIIKETILA 44 1. KERROS

A04 2H+KT 42,5 1. KERROS

A05 2H+KT 41,5 1. KERROS

A06 1H+KT 30 1. KERROS

A07 1H+KT 32,5 1. KERROS

A08 2H+KT 41 1. KERROS

A09 2H+KT 41,5 2. KERROS

A10 2H+KT 42,5 2. KERROS

A11 2H+KT 44 2. KERROS

A12 1H+KT 31 2. KERROS

A13 1H+KT 31 2. KERROS

A14 1H+KT 31 2. KERROS

A15 4H+KT 71,5 2. KERROS

A16 3H+KT 61,5 2. KERROS

A17 2H+KT 43,5 2. KERROS

A18 2H+KT 41,5 3. KERROS

A19 2H+KT 42,5 3. KERROS

A20 2H+KT 43,5 3. KERROS

A21 1H+KT 31 3. KERROS

A22 1H+KT 31 3. KERROS

A23 1H+KT 31 3. KERROS

A24 4H+KT 71,5 3. KERROS

A25 3H+KT 61,5 3. KERROS

A26 2H+KT 43,5 3. KERROS

HUONEISTOLUETTELO

HUONEISTO HUONEISTO-
TYYPPI

PINTA 
-ALA m2

SIJAINTI

A27 2H+KT 41,5 4. KERROS

A28 2H+KT 42,5 4. KERROS

A29 2H+KT 43,5 4. KERROS

A30 1H+KT 31 4. KERROS

A31 1H+KT 31 4. KERROS

A32 1H+KT 31 4. KERROS

A33 4H+KT 71,5 4. KERROS

A34 3H+KT 61,5 4. KERROS

A35 2H+KT 43,5 4. KERROS

A36 2H+KT 41,5 5. KERROS

A37 2H+KT 42,5 5. KERROS

A38 2H+KT 43,5 5. KERROS

A39 1H+KT 31 5. KERROS

A40 1H+KT 31 5. KERROS

A41 1H+KT 31 5. KERROS

A42 4H+KT 71,5 5. KERROS

A43 3H+KT 61,5 5. KERROS

A44 2H+KT 43,5 5. KERROS

A45 2H+KT 41,5 6. KERROS

A46 3H+KT 53 6. KERROS

A47 3H+KT 68,5 6. KERROS

A48 1H+KT 31 6. KERROS

A49 1H+KT 31 6. KERROS

A50 4H+KT 71,5 6. KERROS

A51 3H+KT 61,5 6. KERROS

A52 2H+KT 43,5 6. KERROS
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jk/
pk

apk

(ppk/
kr)

RK

(mu)

lt/ku

lto/
py

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET
Tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi,  
jonka yläpuolella seinäkaappi

Hyllykaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi (KT, K)

Hyllykaappi liukuovella,  
varaukset harmaalla

Jääkaappi ja pakastin

Liesitaso ja kalusteuuni, päällä liesikupu

Astianpesukone

Tilavaraus mikroaaltouunille

Keittiön pesuallas ja hana

Lämmöntalteenottolaite ja pyykkikaappi

Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja  
kuivausrummulle

Ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

Wc-istuin

Suihku ja suihkuseinä

Kiuas

Katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

Irtokalustevaraus

Ilmalämpöpumppu, sisä- ja ulkoyksikkö

Huonelyhenteet:
ET	 Eteinen

KT 	 Keittotila

K	 Keittiö

MH	 Makuuhuone

OH	 Olohuone

RT	 Ruokailutila

KPH	 Kylpyhuone

VH	 Vaatehuone

S	 Sauna

RK	 Ryhmäkeskus

LVV	 Lastenvaunuvarasto

UVV	 Ulkovälinevarasto

IRT.VAR.	 Irtaimistovarasto

LJH	 Lämmönjakohuone

SPK	 Sähköpääkeskus

Muut lyhenteet:
APK	 Astianpesukone

JK 	 Jääkaappi

P	 Pakastin

(MU)	 Mikroaaltouunivaraus

(PK/KR)	 Pesukone-/ 

	 kuivausrumpuvaraus

SK	 Siivouskomero

LTO/PY 	 Huoneistokohtainen  

	 ilmanvaihtokone,  

	 alla pyykkikaappi
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Havainnekuva asunnosta A38

Portin nykyaikaiset 
materiaalit ja 
tarkkaan harkitut 
tilaratkaisut tekevät 
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